
銘傳大學 109學年度第 1學期 

4年級體育課選項科目(台北校區) 
 

項目 

名稱 

上課 

時間 

科目 

代碼 

班級 

代碼 

人 

數 

任課 

老師 

擊  劍 

 

健身與體

重管理 

 

羽球 

 

網球 

星期一 0304 

 

星期二 0304 

 

 

星期三 0304 

 

星期三 0506 

00458 

 

00456 

 

 

00443 

 

00445 

02401 

 

02402 

 

 

02403 

 

02405 

55 

 

55 

 

 

55 

 

50 

王三財 

 

陳竑廷 

 

 

廖智雄 

 

廖智雄 

開學第一週之體育課程，皆在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

    1、羽 球︰室內羽球場   2、健身與體重管理︰體適能中心 

    3、網 球：室外網球場   5、擊 劍︰室內羽球場 

 


