

銘傳大學 109 學年度第 1 學期

4 年級體育課選項科目(台北校區)

項目 名稱	上課 時間	科目 代碼	班級 代碼	人 數	任課 老師
擊 劍	星期一 0304	00458	02401	55	王三財
健身與體 重管理	星期二 0304	00456	02402	55	陳竑廷
羽球	星期三 0304	00443	02403	55	廖智雄
網球	星期三 0506	00445	02405	50	廖智雄

開學第一週之體育課程，皆在校內上課；各班上課集合地點如下：

- 1、羽 球：室內羽球場
- 2、健身與體重管理：體適能中心
- 3、網 球：室外網球場
- 5、擊 劍：室內羽球場